


東京ガス総合展示会「熱電プラザ 2014」合同企画 
病院 BCP セミナーご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、弊社では病院様・福祉施設様向けに 

「熱電プラザ 2014」及び「病院ＢＣＰセミナー」を開催する運びとなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。 

   東京ガス株式会社 都市エネルギー事業部 公益営業部 

 

■日時 11月 21日（金） 14：00 ～ 16：45  

■講師 医療法人社団 直和会 

社会医療法人社団 正志会 

理事長 猪口 正孝 先生 

（東京都医師会副会長、東京都病院協会副会長、全日本病院協会常任理事） 

■テーマ 病院のＢＣＰについて  

－震災・インフルエンザ対策－ 

■内容 熱電プラザ展示会をご見学頂き、病院のＢＣＰに関するセミナーをご聴講頂

きます。セミナーでは、東京都災害医療コーディネーターの立場から、病院

におけるＢＣＰの考えに基づいた震災対策、及びインフルエンザ対策に取り

組む際のヒントを紹介します。 

■スケジュール 14:00 ご集合  場所：東京ビックサイト東ホール２Ｆ 

14:00～15:00 熱電プラザ展示会をご見学 

15:00～15:20 弊社からのごあいさつ・情報提供 

15:20～16:30 猪口 正孝先生 講演 

16:30～16:45 質疑応答 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ご不明な点は下記担当までお気軽にお問い合わせ下さい。 
皆様のご来臨を心よりお待ち申し上げております。 

担当：大野 

TEL：03-5400-7735  

FAX：03-5400-7941 

【お申込】 別紙の「お申込用紙」に必要事項をご記入のうえ事務局にＦＡＸ送信ください。 
※タイムスケジュールは若干変更する可能性もございます。ご了承ください。 

※ご集合場所については、お申し込み後、別途ご案内させて頂きます。 

＜参考＞ 東京ガス・日本ガス協会主催 「熱電プラザ 2014」 

◆開催日時 ： 11 月 19 日（水）～21 日（金） 10：00～17：00 （11 月 20 日のみ 18:30 まで） 

◆場   所 ： 東京ビッグサイト東１ホール （東京都江東区有明 3-11-1） 

入場無料 



申込用紙 

FAX 東京ガス株式会社 病院ＢＣＰセミナー 事務局 行 

FAX No. 03-5400-7941 
 
 

■11 月 21 日(金) 開催 「熱電プラザ 2014」＆「病院ＢＣＰセミナー」 

貴施設名 貴部署・お役職名 ご氏名 ご連絡先 

  
様 

TEL 

FAX 
  

様 
TEL 

FAX 

  
様 

TEL 

FAX 

 
お手数ですが、上記事務局まで FAX にてお申し込みをお願い致します。 
お申し込みは 11 月 11 日（火）までにお願い致します。なお恐れ入りますが、定員に限りがありま

す関係上、定員を上回るご応募があった場合には先着順とさせていただきます。 
 

東京ガス株式会社 
都市エネルギー事業部 公益営業部 
病院ＢＣＰセミナー 事務局 

大野・南場 
Tel ：03-5400-7735 
Fax：03-5400-7941 


	熱電プラザ2014
	あ
	【ご案内】病院BCPセミナーについて(猪口先生）
	【お申込】病院BCPセミナーについて(猪口先生）


